

Årsredovisning för

Adcove AB

559122-2608

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Adcove AB intygar härmed att årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-22

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 22 januari 2024



Fredrik Söderholm

Årsredovisning

Adcove AB

559122-2608

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2024012410298

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsult och entreprenadverksamhet inom fastighet, bygg och anläggning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även äga och förvalta varumärken, immateriella tillgångar, aktier, värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 182 483	876 863	990 901	263 298	292 737
Resultat efter finansiella poster	834 255	602 588	812 172	75 791	41 695
Soliditet %	65	58	48	86	79

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att kundunderlaget ökat under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	201 153	468 331	719 484
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		468 331	-468 331	0
Årets resultat			649 105	649 105
Belopp vid årets utgång	50 000	369 484	649 105	1 068 589

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	369 484
Årets resultat	649 105
<i>Summa</i>	1 018 589

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma

Efterutdelning	-
<i>Summa</i>	-

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	718 589
<i>Summa</i>	1 018 589

RESULTATRÄKNING

1

2024012410299

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 182 483	876 863
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 182 483	876 863
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-311 005	-250 029
Personalkostnader	-25 878	-7 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 987	-16 987
Summa rörelsekostnader	-353 870	-274 291
Rörelseresultat	828 613	602 572
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 529	159
Räntekostnader och liknande resultatposter	-887	-143
Summa finansiella poster	5 642	16
Resultat efter finansiella poster	834 255	602 588
Resultat före skatt	834 255	602 588
Skatter		
Skatt på årets resultat	-185 150	-134 257
Årets resultat	649 105	468 331

CSO

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

2

16 989

33 976

Summa materiella anläggningstillgångar

16 989

33 976

Summa anläggningstillgångar

16 989

33 976

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

397 725

678 810

Övriga fordringar

192 937

184 235

Summa kortfristiga fordringar

590 662

863 045

Kassa och bank

Kassa och bank

1 043 658

346 480

Summa kassa och bank

1 043 658

346 480

Summa omsättningstillgångar

1 634 320

1 209 525

SUMMA TILLGÅNGAR

1 651 309

1 243 501

2024012410300

4/51

2024012410301

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	369 484	201 153
Årets resultat	649 105	468 331
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 018 589</i>	<i>669 484</i>
Summa eget kapital	1 068 589	719 484
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	7 787	—
Leverantörsskulder	365	—
Skatteskulder	319 406	305 396
Övriga skulder	255 162	218 621
Summa kortfristiga skulder	582 720	524 017
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 651 309	1 243 501

456

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Övriga materiella anläggningstillgångar	År
	5

Not 2 Processanläggning

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 937	84 937
Utgående anskaffningsvärden	84 937	84 937
Ingående avskrivningar	-50 961	-33 974
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-16 987	-16 987
Utgående avskrivningar	-67 948	-50 961
Redovisat värde	16 989	33 976

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-01-22



Fredrik Söderholm